
CLASIFICACIÓN SCRATCH

ranking license surname firstName gender hcpExact total 28/6 1ª 28/6 2ª 29/6 1ª 29/6 2ª

1 7722162222 BLANCO ALVAREZ MARCOS M 10,1 74 38 36

1 7752389832 GOMEZ HERNANDEZ PABLO CESAR M 7,1 74 38 36

1 7752892547 VALENTIN-GAMAZO GARCIA JAIME M 6,9 74 39 35

1 7752162882 NIETO LOPEZ SAMUEL M 4,3 74 34 40

5 7752387221 GARCIA MARTIN LUIS OSCAR M 12,2 70 36 34

6 7752457884 SANZ DEL OLMO ENRIQUE M 11,4 68 32 36

6 7752952742 DUJKOVIC GORAN M 5 68 34 34

8 7752260868 SAN JOSE DE LA ROSA MARIANO M 11,5 67 32 35

9 7752793142 GARCIA ALVAREZ-GUISASOLA JAIME M 11,4 65 31 34

10 7752387358 GARCIA CARRANZA JULIO CESAR M 12,4 64 29 35

10 7752090659 GARCIA CHICO JAVIER M 11,5 64 32 32

12 7752992268 RODRIGUEZ HERNANDEZ JAIRO M 19 60 31 29

12 7707076694 CRUZ DE LA CUESTA ANTONIO M 12,6 60 33 27

12 7773313400 BLANCO SUAREZ SANTIAGO M 11 60 27 33

15 7752320862 GRANDE DUQUE RAIMUNDO M 15,7 59 20 39

16 7752964726 MORILLO MUNICIO ROBERTO M 17,1 57 25 32

16 7752902012 GONZALEZ BARTOLOME ALBERTO M 16,6 57 28 29

18 7752071335 FRAILE SAENZ DAMIAN M 17,4 56 26 30

19 7752166416 SAN JOSE SAN JUAN MARIANO M 18,8 52 28 24

20 7752917709 CONDE ROBLEDO ADRIAN M 24,5 51 25 26

20 7752386071 CASTRO VILLA FRANCISCO JAVIER M 18,7 51 32 19

22 7700752455 MAESTRO ALCALDE JOSE LUIS M 24,8 50 26 24

23 7752963968 ALONSO PANIAGUA ISAAC M 35,3 48 20 28

23 7752435307 GARCIA-RISCO ALVAREZ IGNACIO M 22,3 48 26 22

25 7752383158 RODRIGUEZ MEDINA CIRIACO CESAR M 26,5 46 23 23

26 7700964731 MORILLO BARAJAS LAUREANO M 24,7 45 27 18

27 7752347102 GUTIERREZ DOMINGUEZ JULIO ALBERTO M 36 44 19 25

27 7722241094 CATALINA CAPILLA JOSE LUIS M 29 44 17 27

27 7752940625 CONDE ROBLEDO PAULA F 26,7 44 23 21

30 7752940453 CONDE  PELAZ OSCAR M 36 41 23 18

30 7752093129 GIL AGUSTIN DAVID M 32,2 41 22 19

32 7752961215 GARCIA ALVAREZ-GUISASOLA INES F 25,7 37 17 20

33 7752071342 FRAILE SAENZ OLIVER M 31,6 35 15 20

34 7752178116 LOPEZ CORRALIZA ENRIQUE M 36 32 15 17

35 7752940452 ROBLEDO PONCELA OLGA F 36 31 18 13

36 7700167302 ARRANZ ESTEBAN PILAR F 29,4 30 15 15

37 7752178044 SANCHEZ  DIAZ ROSA MARIA F 36 19 9 10

38 7752375302 BERMEJO HERRERO DAVID M 36 15 15

39 7752164253 LLANOS ASENSIO FRANCISCO JAVIER M 36 13 13

CIRCUITO PITCH&PUTT 2024
PRUEBA 28-29 DE JUNIO 2024



ranking license surname firstName gender hcpExact games total 28/6 1ª 28/6 2ª 29/6 1ª 29/6 2ª

1 7722162222 BLANCO ALVAREZ MARCOS M 10,1 2 78 40 38

2 7752387221 GARCIA MARTIN LUIS OSCAR M 12,2 2 76 39 37

3 7752892547 VALENTIN-GAMAZO GARCIA JAIME M 6,9 2 74 39 35

3 7752457884 SANZ DEL OLMO ENRIQUE M 11,4 2 74 35 39

3 7752389832 GOMEZ HERNANDEZ PABLO CESAR M 7,1 2 74 38 36

6 7752260868 SAN JOSE DE LA ROSA MARIANO M 11,5 2 73 35 38

7 7752162882 NIETO LOPEZ SAMUEL M 4,3 2 72 33 39

8 7752793142 GARCIA ALVAREZ-GUISASOLA JAIME M 11,4 2 71 34 37

9 7752387358 GARCIA CARRANZA JULIO CESAR M 12,4 2 70 32 38

9 7752090659 GARCIA CHICO JAVIER M 11,5 2 70 35 35

11 7707076694 CRUZ DE LA CUESTA ANTONIO M 12,6 2 68 37 31

12 7752952742 DUJKOVIC GORAN M 5 2 66 33 33

13 7773313400 BLANCO SUAREZ SANTIAGO M 11 2 64 29 35

CLASIFICACIÓN 1ª CATEGORÍA HÁNDICAP

CIRCUITO PITCH&PUTT 2024
PRUEBA 28-29 DE JUNIO 2024



ranking license surname firstName gender hcpExact games total 28/6 1ª 28/6 2ª 29/6 1ª 29/6 2ª

1 7752992268 RODRIGUEZ HERNANDEZ JAIRO M 19 2 74 38 36

2 7700752455 MAESTRO ALCALDE JOSE LUIS M 24,8 2 71 37 34

3 7752917709 CONDE ROBLEDO ADRIAN M 24,5 2 70 34 36

4 7752320862 GRANDE DUQUE RAIMUNDO M 15,7 2 69 25 44

4 7752902012 GONZALEZ BARTOLOME ALBERTO M 16,6 2 69 34 35

4 7752964726 MORILLO MUNICIO ROBERTO M 17,1 2 69 31 38

7 7752071335 FRAILE SAENZ DAMIAN M 17,4 2 67 31 36

7 7752383158 RODRIGUEZ MEDINA CIRIACO CESAR M 26,5 2 67 33 34

9 7700964731 MORILLO BARAJAS LAUREANO M 24,7 2 66 37 29

9 7752166416 SAN JOSE SAN JUAN MARIANO M 18,8 2 66 35 31

11 7752386071 CASTRO VILLA FRANCISCO JAVIER M 18,7 2 65 39 26

11 7752435307 GARCIA-RISCO ALVAREZ IGNACIO M 22,3 2 65 34 31

13 7752961215 GARCIA ALVAREZ-GUISASOLA INES F 25,7 2 63 28 35

CLASIFICACIÓN 2ª CATEGORÍA HÁNDICAP

CIRCUITO PITCH&PUTT 2024
PRUEBA 28-29 DE JUNIO 2024



ranking license surname firstName gender hcpExact games total 28/6 1ª 28/6 2ª 29/6 1ª 29/6 2ª

1 7752963968 ALONSO PANIAGUA ISAAC M 35,3 2 81 36 45

2 7752347102 GUTIERREZ DOMINGUEZ JULIO ALBERTO M 36 2 75 35 40

3 7752940625 CONDE ROBLEDO PAULA F 26,7 2 73 38 35

4 7752940453 CONDE  PELAZ OSCAR M 36 2 71 38 33

5 7722241094 CATALINA CAPILLA JOSE LUIS M 29 2 69 29 40

6 7752093129 GIL AGUSTIN DAVID M 32,2 2 68 35 33

7 7752940452 ROBLEDO PONCELA OLGA F 36 2 67 36 31

8 7752071342 FRAILE SAENZ OLIVER M 31,6 2 61 27 34

9 7752178116 LOPEZ CORRALIZA ENRIQUE M 36 2 58 28 30

9 7700167302 ARRANZ ESTEBAN PILAR F 29,4 2 58 29 29

11 7752178044 SANCHEZ  DIAZ ROSA MARIA F 36 2 50 25 25

12 7752375302 BERMEJO HERRERO DAVID M 36 1 30 30

13 7752164253 LLANOS ASENSIO FRANCISCO JAVIER M 36 1 27 27

CLASIFICACIÓN 3ª CATEGORÍA HÁNDICAP


